平成26年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成25年4月1日～平成26年3月31日）

修正の理由
  わが国経済は、政府による経済対策や金融政策の効果もあり、企業収益や個人消費に改善の動きが見られています。
当社グループにおいては国内および北米での良好な建築市況やオートステープラ事業の順調な回復を背景に、当該事業
では堅調に推移していますが、一方で、欧州経済の停滞や新興国の成長鈍化など、事業環境の見通しは依然として不透
明な状況にあります。
 このような状況を鑑み、平成25年4月26日に公表した平成26年３月期連結業績予想について、上記の通り修正しました。

※上記の業績予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は、今後
の様々な要因によって予想数値と異なる可能性があります。

平成26年1月27日
各 位

上場会社名 マックス株式会社
代表者 代表取締役社長 川  村 八  郎
（コード番号 6454 ）
問合せ先責任者 取締役執行役員 浅  見     泰
（TEL 03-3669-8106）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成25年４月26日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 60,000 4,800 5,000 3,100 61.50
今回修正予想(B) 64,000 4,350 4,550 2,800 56.65
増減額(B-A) 4,000 △450 △450 △300
増減率(%) 6.7 △9.4 △9.0 △9.7
（ご参考）前期実績
（平成25年3月期）

57,570 4,026 4,661 2,490 49.41

以 上

s2105017
新規スタンプ